
IMPORTE DE 
ADJUDICACIÓN

EUROS

 DECREMENTO
 DE LA 

MODIFICACION 
EUROS

FECHA CONTRATO

P.U. SERUNION, S.A. 1.933.475,20 €       40.000,00 €        12/03/2021

DURACIÓN DEL CONTRATO: 4 AÑOS

INCREMENTO/DECREMENTO DURACIÓN DEL CONTRATO: 0

DURACIÓN TOTAL DEL CONTRATO TRAS LA PRÓRROGA: 4 AÑOS

IMPORTE TOTAL TRAS LA PRÓRROGA: 1.973.475,20 €       

CORPORACIÓN DE RADIO Y TELEVISIÓN ESPAÑOLA, S.A.

CONTRATO

2ª Modificación servicio de comedor y cafetería en San Cugat Barcelona

INFORME MODIFICACION CONTRATO

S-01479-2021 (S-08620-2019)  

LOTES EMPRESA/S ADJUDICATARIA/S


